様式第５号（第１０条関係）

中心市街地商店街空き店舗対策事業費補助金事業実績報告書

  年  月  日
（宛先）瀬 戸 市 長

                 申請者 〒

 住  所

(フリガナ)

氏   名   又   は

法人名及び代表者名

  電   話   番   号

     年  月  日付け   第   号で交付決定通知のありました瀬戸市中心市街地

空き店舗対策事業費補助金事業について、事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

事
業
概
要

商 号 ・ 店 舗 名

業 種 ・ 業 態

事業内容
(主な販売品目等)

開店（予定）日     年    月   日

補
助
事
業
実
施
状
況

実 施 状 況

算出の基礎

家 賃
   年度申請期間     年  月分～    年  月分

家賃補助申請額        円（       円×  ヶ月）

改装費
総 事 業 費        円
改装費補助申請額        円
工     期     年  月  日～    年  月  日

※添付書類
（１）工事請負契約書の写し
（２）領収書の写し及び支払い証拠書類
（３）開業届出書の写し
（４）改装後の現場の写真